
Rok 2021 

Druh poplatku Výše 

Poplatek za odpady platí 
a) fyzická osoba přihlášená v obci, 
b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou 
k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých 
není přihlášená žádná fyzická osoba, a to ve výši 
odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu; má-li ke 
stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo 
rodinnému domu vlastnické právo více osob, jsou 
povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

750,- Kč 

Stočné platí 
a) každá fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt v 
nemovitosti, jenž je napojena na veřejnou kanalizaci 
 
b) rekreanti, jejichž nemovitost je napojena na veřejnou 
kanalizaci (poplatek 1x za nemovitost) 

720,- Kč 

Poplatek ze psů - 1. pes 50,- Kč 

Poplatek ze psů - každý další pes 75,- Kč 

 


